
 

 
SAMTIDSDESIGN – EN MODEFLUGA? * 
Tisdag 9 februari kl 18.00 gästar KNUT KNUTSON Röhsska museet som föreläsare, och 
kommer då att ta sig an design från vår samtid. 
Knut Knutson har lång erfarenhet från auktionsbranschen och är idag ledare för Uppsala 
auktionsverk. Få kan som han uppbåda en sådan överväldigande entusiasm över en gul, 
kantstött skål från 1950-talet eller ett allmogeskåp från tidigt 1800-tal! 
 
SPEED DATING FOR FRIENDS! 
Alla är välkomna - söndagen den 14 februari, mellan kl 12.00-16.00 (på Alla Hjärtans Dag) 
träffar du nya vänner på Röhsska museet. 
Söker du en basist till ditt band? Letar du ateljéplats? Ressällskap, danspartner, stickkompis 
eller träningspartner? Kostar 40 SEK (en årsbiljett). 
Se mer på: www.goteborg.com/student10 
  
MODEVISNING 
25 unga vitryska designers besöker Göteborg med projektet ”Melnitsa Mody” - Mill of 
Fashion. Tisdagen den 23 februari presenterar de sina kollektioner för herr, dam, tonår och 
barn på Röhsskas catwalk. Ett färgstarkt och annorlunda mode med intressanta tolkningar och 
influenser från ett grannland, där vi kanske inte har så mycket kunskap om deras modedesign. 
  
BÄRBAR KONST * 
I sitt föredrag tisdagen den 23 februari kl 18.00 berättar SERENA HOLM om sitt arbete som 
smyckekonstnär, formgivare och hantverkare. I sina smycken, som ofta är figurativa och 
detaljrika väver hon samman sagor, drömmar och verklighet till flertydiga berättelser som 
väcker betraktarens fantasi och nyfikenhet. 
Under våren är Serena Holm aktuell som en av utställarna i Röhsskas Konstslöjdsalong 2010. 

* Avgift 60 SEK. Antalet platser är begränsat, så kom i tid. 

 Fri entré om du är under 25 år. Design-, konst- och arkitekturstuderande har mot uppvisande av intyg fri entré. 

  
DESIGNBOKKLUBB 
Under våren startar Röhsska en bokklubb för designintresserade. Alla som vill kan delta och 
träffas för samtal och diskussion kring innehåll och grafisk utformning. 
Första boktiteln släpps tisdagen den 2 februari på www.designmuseum.se där du även hittar 
mer information. 
  
BARNVAGNSVISNING  
Varje torsdag kl 11.15 för föräldralediga, med barn i åldern 0-3 år. Start 4 februari. 
 
PENSIONÄRHAPPENINGS  
startar fredagen den 5 februari kl 13.00 -15.00. Kom ensam eller ta med dina vänner. 



 
WORKSHOPS på sportlovet, tisdag 16 – söndag 21 februari för barn och vuxna. 

 
SLÖJDKLUBBEN är en klubb för barn mellan 7 och 11 år. 
Tälja, sy, virka, knyta, böja, bända, forma, fläta, måla....  
Start tisdagen 23 februari kl 17.15-19.30, kostnad 790 SEK för 5 tillfällen. 
I samarbete med Hemslöjd Västra Götaland och Studieförbundet Vuxenskolan.  
Anmälan sker på Studieförbundet Vuxenskolan 031- 707 18 00 eller på www.sv.se/goteborg 
 
DAGS ATT BLI EN VÄN? 
Bli medlem i Röhsska Konstslöjdmuseets Vänner. Förutom att du stärker museet på olika sätt 
genom ditt intresse och stöd erhåller du gratis entré till Röhsska och får 10% rabatt på 
museets butikssortiment. Föreningen anordnar specialvisningar av museets samlingar och 
utställningar samt arrangerar studieresor för sina medlemmar inom och utom Sverige. 
Hämta en blankett på Röhsska eller beställ den på telefon 031-368 31 50. 
 
Nya utställningar: 
KONSTHANTVERKSSTAFETTEN har vernissage lördagen 30 januari kl 13.00 och pågår 
till 21 februari. Utställningskonceptet är att föregående konsthantverkare bjuder in nästa, som 
denna period är JONATHAN JOSEFSSON.  
Jonathan Josefsson är bildkonstnär och har en magisterexamen i textilkonst från HDK. Sina 
konstnärliga rötter har Jonathan i graffitikulturen. Utställningen på Röhsska handlar om 
Jonathans kärlek till färg och färgens förmåga att ge betraktaren lyckokänslor och 
förhoppningsvis en gnista inspiration. 
Denna stafett är en del av museets nätverksarbete att aktivt nå ut till konsthantverkare i 
regionen, samverka och skapa möjligheter för dem att medverka i korta utställningar på 
Röhsska. 
Se även: http://ollio.blogspot.com/   
 
WRITING WITH LIGHT – ljussättning i film och foto. 
Italienskt gästspel i samband med Göteborg International Film Festival. 
Vittorio Storaro är filmfotografen som vunnit tre Oscar – för bästa foto i filmerna Apocalypse 
Now, Reds och Den sista kejsaren.  
Utställningen öppnar söndagen den 31/1 kl 12.00 och pågår till 28/2. 
Utökade öppettider under Filmfestivalveckan: 
Måndag 1/2 kl 12-17. Onsdag 3/2 – fredag 5/2 kl 11-17. Måndag 8/2 kl 11-17.  
(Tisdag, lördag och söndag Röhsskas ord. tider.) 
Biljetter: 60 SEK. Med årsbiljett: 30 SEK. 
Göteborg Film Festival pass/CSN kort: 30 SEK. 
Seniorer: 30 SEK. Barn under 12: 20 SEK.  
Mer info: www.writingwithlight.eu 
 
Vernissage lördag den 6 februari kl 13.00. 
RÖHSSKAS KONSTSLÖJDSALONG 2010 
Totalt blev 61 verk av 54 formgivare utvalda till årets konstslöjdsalong. Röhsskas 
Konstslöjdsalong 2010 präglas av tre teman; mode, inspiration från naturen och betraktelse av 
konsumtionssamhället ur olika infallsvinklar. En klar och tydlig trend i flera av bidragen är 
återbruk - ekologi och återanvändning verkar stimulerande på kreativitet och nyskapande. 
Förhoppningen är att en årligen återkommande konstslöjdsalong skall ha en positiv inverkan 
på konsthantverksklimatet och bli en utmaning för de många olika materialkategorierna och 
uttrycken. Pågår till den 9 maj. 
 



COVERS 
Vernissage tisdag 16 februari kl 18.00. 
Röhsska museet visar Rickard Lindqvists nya klädkollektion, där han gjort covers på 
konstnärer och designers, som intresserar honom ur ett modeperspektiv – med fokus på 
tillskärning. 
Kan man förhålla sig till och arbeta med mode på samma sätt, som musiker arbetar när de 
spelar in covers? Pågår 16 februari – 21 mars. 
 
Övriga utställningar som SHARING – 12 vägar till Filmfestivaltältet, HARRI KOSKINEN – 
produktdesign, COCO CHANEL – ur Röhsskas samling samt Romersk antik ur samlingarna. 
Kan man läsa mer om under www.designmuseum.se 
 
Gör ditt besök på museet ännu roligare – gå på en visning (ingår i entréavgiften) tisdagar kl 
18.15 och söndagar kl 13.00 – inspireras och lär. 
Fråga våra värdar i huset och de hjälper dig till rätta!  
 
Föranmälningar till museets olika aktiveter: info.designmuseum@kultur.goteborg.se 
eller tel 031-368 31 50, receptionen. 
 
Öppettider: Måndagar stängt. Tisdagar 12-20. Onsdagar – fredagar 12-17. Lördagar och 
söndagar öppet 11-17. 
 
Årsbiljett kostar 40 SEK. Alla under 25 år har fri entré. 
Design-, konst- och arkitekturstuderande har mot uppvisande av intyg fri entré. 
 
Se mer på www.designmuseum.se 
 
RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR 


